

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

## UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 01 Bandar Lampung 35145 Telp. 0721-704622 Fax. 0721-783596

#### KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNILA

Nemor: 4545/UN26.11/HK.00.02/2019

Tentang

PEMBENTUKAN TIM PENELAAH (REVIEWER) DRAF BUKU AJAR DAN MODUL BER-ISBN TAHUN 2019

### DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

- Bahwa dalam rangka pelaksanaan kegiatan Penyusunan Draf Buku Ajar dan Modul Ber-ISBN pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Tahun 2019, maka untuk menentukan draf Buku Ajar dan Modul Ber-ISBN yang akan dibiayai dari DIPA FEB Unila, perlu dilakukan seleksi terhadap draf Buku Ajar dan Modul yang diusulkan oleh dosen
  - Penetapan Tim Penelaah (Reviewer) berdasarkan surat tugas dari Lembaga Pengembangan Pembelajaran dan Penjaminan Mutu (LP3M) Nomor: 139/UN26.22.02/KP/2019
  - Maka selanjutnya dipandang perlu untuk membentuk suatu Tim Penelaah (Reviewer) draf Buku Ajar dan Modul Ber-ISBN
  - Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan

Mengingat

- Undang-Undang No.8 Tahun 1974, JO UU No.43 Tahun 1999;
   Tentang Pokok-Pokok Kepegawaian;
- Undang-Undang No.20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Undang-Undang No.12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah Nomor: 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 5. Keputusan Presiden RI Nomor: 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas
- Peraturan Kemenristek Dikti Nomor: 06 Tahun 2015, tentang Statuta Universitas Lampung;
- Keputusan Kemenristek RI Nomor:335/MPN.A4/KP/2015, Pengangkatan Rektor Universitas Lampung;
- Peraturan Mendikbud Nomor : 72/2014 : tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;
- Keputusan Rektor Unila Nomor: 1626/UN26/KP/2014, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung;

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PEMBENTUKAN TIM PENELAAH (REVIEWER) DRAF BUKU AJAR DAN MODUL BER-ISBN

Kesatu

Menetapkan Tim Reviewer draf Buku Ajar dan Modul Ber-ISBN pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung yang namanya tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini









# KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 01 Bandar Lampung 35145 Telp. 0721-704622 Fax. 0721-783596

Kedua

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan kegiatan berakhir dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.











# KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

## UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 01 Bandar Lampung 35145 Telp. 0721-704622 Fax. 0721-783596

Lampiran 1

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung

Nomor

: 4545 /UN26.11/HK.00.02/2019, Tanggal 24 Juni 2019

Tentang

: Pembentukan Tim Penelaah (Reviewer) draf Buku Ajar dan Modul Ber-ISBN

Tahun 2019

Pengarah Ketua : Prof. Dr.Satria Bangsawan, S.E., M.Si.

: Dr. Mahrinasari MS, S.E., M.Sc.

Anggota

: 1. Dr. Fajar Gustiawaty Dewi, S.E., M.Si.

Dr. Ambya, S.E., M.Si.
 Dr. Nairobi, S.E., M.Si.

3. Emi Maimunah, S.E., M.Si.

4. Dr. Rr. Erlina, S.E., M.Si.

5. Yuningsih, S.E., M.Si.

6. Dr. Farichah, S.E., M.Si.

7. Yuztitya Asmaranti, S.E., M.Si.

Tim Reviewer:

1. Prof. Dr. Ir. Murhadi, M. Si.

2. Prof.AG.Bambang Setiyadi, Ph.D.

3. Elida Purba, S.T., M.Sc., Ph.D.

(Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Unila) (Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Unila)

(Fakultas Keguruan Teknik Unila)

Tim Pendukung: 1. Ina Fitriani, S.E.

Mimi Gusmiati Effita, S.E.

3. Hermayola Andesta, B.A.

4. Herdiyanto

Difectopkan di : Bandar Lampung Radif Tampal : 24 luni 2019

SARDIA BANGSAWAN NIP 19610904 198703 1 (

Tembusan :

1. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan

2. Arsip





